ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
                ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
             ТОЦКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2016 № 49-п
п. Пристанционный

О проведении месячника по
благоустройству и санитарному
состоянию в п. Пристанционный
и п. Городок Третий

В соответствии с п. 19, ч. 1 ст 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации благоустройства и озеленения в поселке  Пристанционный и поселке Городок Третий:
1. Провести месячник по благоустройству и санитарному состоянию с 15.04.2016 г. по 15.05.2016 г.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, жителям поселка:
2.1. Провести санитарную очистку и благоустройство прилегающих территорий.
2.2. Произвести обрезку, побелку деревьев, посадку саженцев.
2.3. Убрать строительный материал, дрова с улиц, переулков.
2.4. Привести в надлежащий вид палисадника, ветхие строения, строения, рассмотреть вопрос о целесообразности сохранения бесхозных ветхих объектов.
2.5. Очистить прилегающие территории от навоза.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
 Пристанционный сельсовет                                                       В.П. Михайлов

Разослано: в дело, орготдел администрации района, прокуратуру.

[bookmark: _GoBack]